UBND TỈNH ĐĂK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /KCN-QLNV

V/v tăng cường công tác phòng

chống dịch Covid-19.

Đắk Lắk, ngày      tháng  7  năm 2020

                    Kính gửi:
                                   - Công ty PTHT Khu công nghiệp Hoà Phú.

                                   - Các Doanh nghiệp trong Khu công nghiệp Hòa Phú.

Thực hiện Công văn số 6526/UBND-KGVX ngày 27/7/2020 của UBND

tỉnh Đắk Lắk về tăng cường công tác phòng chống dịch Covid-19;

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh (viết tắt: Ban Quản lý) yêu cầu

Công ty phát triển hạ tầng KCN Hoà Phú và các doanh nghiệp trong KCN Hòa

Phú tiếp tục thực hiện các nghiêm các biện pháp phòng chống dịch trong tình

hình mới được Thủ tướng Chính phủ chỉ đạo tại Chỉ thị 19/CT-TTg ngày

24/4/2020; Công văn 3961/CV-BCĐ ngày 25/7/2020 của Ban Chỉ đạo quốc gia

phòng, chống dịch Covid-19 về việc tăng cường công tác phòng chống dịch

Covid-19; Công văn 2534/SYT-KHNVY ngày 27/7/2020 của Sở Y tế Đắk Lắk

về việc phối hợp triển khai giám sát các trường hợp từ Đà Nẵng về; Công văn

2536/SYT-KHNVY ngày 27/7/2020 của Sở Y tế Đắk Lắk về việc triển khai các

hoạt động phòng chống Covid-19 và Công văn số 6592/UBND-KGVX ngày

29/7/2020 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc triển khai các biện pháp cấp bách

phòng chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh (đăng tải tại Website:

http://www.bqlkcn.daklak.gov.vn); tuyệt đối không chủ quan, mất cảnh giác và

thực hiện có hiệu quả các nội dung sau:

1. Tiếp tục thực hiện nghiêm các biện pháp phòng chống dịch bệnh Covid-

19 theo chỉ đạo của Chính phủ, Bộ Y tế và các văn bản đã được Ban Quản lý triển

khai trước đó. Đề nghị người lao động tại doanh nghiệp hạn chế di chuyển đến

thành phố Đà Nẵng, thành phố Quảng Ngãi và các địa phương có dịch để bảo vệ

bản thân, gia đình và cộng đồng.

2. Thực hiện ngay việc giám sát các trường hợp tại doanh nghiệp đã đi qua

vùng dịch (thành phố Đà Nẵng, thành phố Quảng Ngãi…) từ ngày 17/7/2020;

hướng dẫn các trường hợp này khai báo y tế (nếu chưa khai báo), thực hiện cách

ly y tế tại nhà 14 ngày và báo ngay cho cơ sở y tế gần nhất khi có các dấu hiệu

như sốt, ho, sổ mũi, hắt hơi, đau họng… (đặc biệt là đối với các trường hợp tại

Thông báo khẩn số 15 và 16 của Bộ Y tế).

3. Tiếp tục đẩy mạnh công tác tuyên truyền về các biện pháp phòng, chống

lây nhiễm chéo dịch bệnh trong cộng đồng; trang bị nước rửa tay sát khuẩn,

người lao động tại nơi làm việc phải đeo khẩu trang y tế.

http://www.bqlkcn.daklak.gov.vn/

Thường xuyên theo dõi, cập nhật các chỉ đạo của các cấp, các ngành về

phòng chống dịch bệnh Covid-19 để triển khai thực hiện.

Nhận được Công văn này, Ban Quản lý yêu cầu Công ty PTHT KCN Hoà

Phú và các doanh nghiệp nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, QLNV (V).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Văn Cường

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-30T16:10:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Văn Cường<cuonglv@bqlkcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-30T16:15:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-30T16:15:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-30T16:16:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!